
ZARZĄDZENIE NR 120/2023 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie informacji kwartalnej o wykonaniu budżetu Gminy Piława Górna 
za III kwartał 2023 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r, poz. 40 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r, poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację kwartalną o wykonaniu budżetu Gminy Piława Górna za 
III kwartał 2023 roku, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Piława Górna. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B67C9302-7AA5-4C1A-B6D1-02D1C5285C58. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

Informacja kwartalna z wykonania budżetu Gminy Piława Górna  

za III kwartał 2023 roku 
 

 
Wyszczególnienie 

 

Plan 
na 30.09.2023 

Wykonanie 
na 30.09.2023 % 

DOCHODY 33 819 105,72 23 489 161,51 69,46 

Dochody bieżące 24 918 696,99 18 974 819,30 76,15 

Dochody  majątkowe 8 900 408,73 4 514 342,21 50,72 

WYDATKI 38 512 921,54 24 952 628,91 64,79 

Wydatki bieżące 25 805 207,81 18 453 538,77 71,51 

Wydatki majątkowe 12 707 713,73 6 499 090,14 51,14 

NADWYŻKA/DEFICYT(-) -4 693 815,82 -1 463 467,40 - 

Udzielone umorzenia 
niepodatkowych należności 
budżetowych (art. 60 uofp) 

- -  

 
 
 
 
 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 120/2023

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 20 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B67C9302-7AA5-4C1A-B6D1-02D1C5285C58. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120/2023 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


